
 

Sigtuna IF Bordtennisklubb 

Verksamhetsberättelse 2021/22 

1. Verksamhet 

Bordtennissektionen inom Sigtuna IF gjorde efter ca 15 år i vila en omstart under 2014. Från 1 

januari 2015 bedrivs bordtennisverksamheten i en egen nybildad förening Sigtuna IF BTK. 

Föreningen är medlem i Sigtuna IF Alliansförening och i Svenska Bordtennisförbundet.  

För föreningens 7:e verksamhetsår 1 maj 2021 – 30 april 2022 lämnar styrelsen följande 

verksamhetsberättelse: 

Ungdomsverksamheten har genomförts enligt plan i Prästängshallen med två träningsgrupper på 

lördagarna (kl 11-15) samt en träning på måndagar (kl 17-18) för tävlingsintresserade.  Ca 45 

ungdomar har deltagit. Terminsstart i mitten av september och avslutning planerad till slutet av 

maj. Verksamheten har genomförts av föräldrar som tränare: Marcus Nyberg, Fredrik Sandquist, 

Thomas Eriksson, Shahab Farnamfar och Andreas Wass. Som assisterande tränare har Linus 

Hoflund Eriksson kontrakterats. Aktivitetsnivån och stämningen under träningarna har varit hög. 

Intresset för att tävla har ökat starkt: under året har drygt 15 ungdomar tävlat en eller flera gånger i 

Ungdomstouren. 

Stort tack till Linus och tränarföräldrarna för en fin insats för våra ungdomar! 

Veteranpingisverksamheten, under namnet Pingiskliniken, som startade i januari 2015 och 

alltsedan dess har ökat i omfattning varje år, har, efter total nedstängning under pandemiåret, i 

höstas gjort en efterlängtad omstart. Närvaro, aktivitetsnivå och stämning har varit hög! 

Under säsongen har även verksamhet för seniorer startat med träning på måndagar kl 21-22 och 

med deltagarantal som varierat mellan 5 och 10 spelare.  

Två utomhusbord har inköpts och placerats på Prästängsfältet. Total kostnad 84 tkr, varav bidrag 

erhållits från Sigtuna kommun och RF-SISU med 74 tkr. Nyttjanderättsavtal för marken har 

tecknats med Sigtuna kommun. Borden kan användas av såväl medlemmar som allmänheten.  

Antalet medlemmar per 2022-04-30 uppgår totalt till 101 varav 14 kvinnor och 87 män. Av 

medlemsantalet är 35 st ungdomar. 

Sigtuna IF Allians har tillsammans med medlemsföreningarna Bordtennis, Innebandy, Fotboll och 

Rugby arbetat fram en ny verksamhetsidé och värdegrund vilken gäller från den 20 mars 2022. 

Verksamhetsidé och värdegrund ska nu implementeras i medlemsföreningarna. 

Sigtuna IF står för utveckling genom glädje och gemenskap där alla människors lika värde respekteras och 

tas tillvara. Sigtuna IF:s mål är att erbjuda idrott till så många som möjligt så länge som möjligt. 

Verksamheten skall präglas av lekfullhet och generositet. 



   

2. Organisation 

Styrelsen har under året bestått av Bengt Axelsson (ordförande), Sven Johnson (kassör), Thomas 

Eriksson, Fredrik Sandquist och Marcus Nyberg. Styrelsen har under verksamhetsåret, förutom ett 

konstituerande möte, haft 1 styrelsemöte. 

Kommunikation och tävlingsadministration i ungdomsverksamheten har skötts av Marcus Nyberg 

och Thomas Eriksson. Administration och ekonomi har skötts av SIF Allians kansli samt av Sven 

Johnson.  

3. Ekonomi 

Årets resultat uppgår till +4 tkr (budget +1 tkr). Eget kapital vid årets slut uppgår därmed till 100 

tkr. Likvida medel per 2022-04-30 är 79 tkr. 

Totala intäkter uppgick till 154 tkr jämfört med budget 162 tkr och föregående år 64 tkr. Totala 

kostnader blev 150 tkr jämfört med budget 161 tkr och föregående år 47 tkr.  

Bland intäkterna finns 74 tkr avseende bidrag från RF-SISU och Sigtuna kommun till klubbens 

investering i två utomhusbord på Prästängsfältet. Total investering blev 84 tkr, varav alltså 

klubbens insats blev 10 tkr. 

Tack vare ett bra resultat för den nya äventyrsgolfen har SIF Allians beslutat att den budgeterade 

medlemsavgiften för 2021 (för BTK 15 tkr) inte behöver tas ut. 

Klubben äger 16 bordtennisbord, en investering på drygt 80 tkr som per ingående balans 2016-04-

30 var helt avskriven. Detta tack vare i första hand bidrag från RF, Sigtuna kommun och Sigtuna 

IF Allians. 

Medlems- och deltagaravgifter för ungdomar samt aktivitetsbidragen från stat och kommun har 

under året mer än täckt löpande kostnader för tränare, förbrukningsmateriel, hallhyra (för 

ungdomarna) samt medlemsavgift i SIF Allians (för bl a administration).  Det upparbetade egna 

kapitalet per 30 april på 100 tkr är en reserv för bl a framtida ersättningsinvesteringar i 

bordtennisbord. 

Under året har medlemsföreningarna i SIF Allians, däribland SIF BTK, beslutat att bidra med 

delfinansiering till SIF Allians investering i en ny äventyrsgolfbana. För SIF BTKs del innebär detta 

att klubben har lånat ut 25 tkr till SIF Allians. Lånerevers har upprättats. Återbetalning ska ske 

senast 2022-08-31. 

Sigtuna i maj 2022 

 

Bengt Axelsson     Sven Johnson     Thomas Eriksson      Fredrik Sandquist     Marcus Nyberg 

Ordförande            Kassör                 Ledamot                   Ledamot                   Ledamot 

 


